

Hune Bageri ApS

Vesterhavsvej 14, 9492 Blokhus

CVR-nr. 32 27 57 61

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Poul Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hune Bageri ApS
Vesterhavsvej 14
9492 Blokhus

CVR-nr.: 32 27 57 61
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Bjerg

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bageri og café eller anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.624.653 kr. mod 6.917.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 766.285 kr. mod 328.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.624.653	6.917.913
1 Personaleomkostninger	-6.364.656	-6.058.711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-260.386</u>	<u>-393.876</u>
Driftsresultat	999.611	465.326
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.861</u>	<u>-42.740</u>
Resultat før skat	985.750	422.589
Skat af årets resultat	<u>-219.465</u>	<u>-94.580</u>
Årets resultat	766.285	328.009
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>766.285</u>	<u>328.009</u>
Disponeret i alt	766.285	328.009

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.758.462	4.102.691
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	784.379	977.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.542.841</u>	<u>5.080.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.542.841</u>	<u>5.080.473</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	137.854	192.039
Varebeholdninger i alt	<u>137.854</u>	<u>192.039</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.226	379.405
Andre tilgodehavender	95.832	76.131
Tilgodehavender i alt	<u>533.058</u>	<u>455.536</u>
Likvide beholdninger	<u>1.157.556</u>	<u>1.208.098</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.828.468</u>	<u>1.855.673</u>
Aktiver i alt	<u>7.371.309</u>	<u>6.936.146</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	5.117.262	4.350.978
Egenkapital i alt	5.242.262	4.475.978
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	595.403	587.336
Hensatte forpligtelser i alt	595.403	587.336
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	109.309
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	109.309
7 Gældsforpligtelser	108.426	215.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.004	385.843
Gæld til tilknyttede virksomheder	451.004	553.231
Selskabsskat	211.398	107.888
Anden gæld	477.812	501.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.533.644	1.763.523
Gældsforpligtelser i alt	1.533.644	1.872.832
Passiver i alt	7.371.309	6.936.146
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.550.492	5.273.544
Pensioner	576.325	555.755
Andre omkostninger til social sikring	52.311	48.298
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>185.528</u>	<u>181.114</u>
	<u>6.364.656</u>	<u>6.058.711</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.252	23.207
Andre finansielle omkostninger	<u>4.609</u>	<u>19.533</u>
	<u>13.861</u>	<u>42.740</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	4.700.136	4.700.136
Tilgang i årets løb	<u>722.754</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.422.890</u>	<u>4.700.136</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-597.445	-530.462
Årets afskrivninger	<u>-66.983</u>	<u>-66.983</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-664.428</u>	<u>-597.445</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.758.462</u>	<u>4.102.691</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2018	3.020.595	2.781.313		
Tilgang i årets løb	0	239.282		
Kostpris 31. december 2018	3.020.595	3.020.595		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.042.813	-1.715.920		
Årets afskrivninger	-193.403	-326.893		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-2.236.216	-2.042.813		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	784.379	977.782		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	4.350.977	4.022.969		
Årets overførte overskud eller underskud	766.285	328.009		
	5.117.262	4.350.978		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	108.426	0	108.426	324.309
	108.426	0	108.426	324.309
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 108 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.624 t.kr.				

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAPO ApS, CVR-nr. 33 35 94 97 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.